
 

'Çocuk bakanın' öğretmenine soruşturma
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Başbakan ve Bakanların koltukları da çocuklara devredilmişti.23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Başbakan ve Bakanların koltukları da çocuklara devredilmişti.

  

 

2 3 Nisan'da bakanlık koltuğuna oturan 'Çocuk Bakan' konuşmasında "Başlatıldığı günden bu
yana artan bir görünürlük kazanan girişim Medeniyetler ittifakı girişimimiz, bugün

kültürler ve dinlerarası diyalog bağlamında önde gelen bir proje konumuna ulaşmıştır. Kıbrısla
koordinasyon işlerimiz ve 100. yıl anmalarıyla ilgili konularda da gerekli çalışmalarımız tüm
hızıyla sürdürülmektedir" ifadelerini kullanmıştı. Sosyal medyada ise dinlerarası diyalog
kavramının FETÖ'yle özdeleştiği yorumları yapılmıştı.

ÖĞRETMENE SORUŞTURMA

Küçük bakanın okuduğu cümleleri, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kültür Komisyonu'nda
görev yapan Türkçe öğretmeninin yazdığı tespit edildi.
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görev yapan Türkçe öğretmeninin yazdığı tespit edildi.

Ancak öğretmenin bu cümleyi Dışişleri Bakanlığı'nın internet sitesinde yer alan 'Medeniyetler
İttifakı Girişimi' metninden aldığını söylediği öğrenildi.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI'NIN SİTESİNDEKİ BÖLÜM

Dışişleri Bakanlığı'nın sitesinin “Medeniyetler İttifakı Girişimi” bölümündeki ifade ise şöyle:
“Başlatıldığı günden bu yana artan bir görünürlük kazanan girişim, bugün din dahil kültürler
arası diyalog bağlamında önde gelen bir proje konumuna ulaşmıştır.”

 



#23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı#23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı #Çocuk bakan#Çocuk bakan #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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